РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2022 г.                                  с. Рыбное                                               № 23-п
О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края №17 от 24.02.2016 «Об утверждении Положения о личном приеме граждан должностными лицами администрации Рыбинского сельсовета»
На основании статьи 32 Федерального закона от06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 13 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь со статьями 14, 17 Устава Рыбинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 9 Положения о личном приеме граждан должностными лицами администрации Рыбинского сельсовета изложить в следующей редакции:

«9. Герои Советского Союза, Герои Российской Федерации и полные кавалеры ордена Славы, сенаторы Российской Федерации, депутаты Государственной Думы, инвалиды I и II групп принимаются в первоочередном порядке руководителями и иными должностными лицами органов государственной власти и органов местного самоуправления»

2. Постановление администрации Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 20.05.2016 № 42 «О внесении изменений в постановление №17 от 24.02.2016 «Об утверждении Положения о личном приеме граждан должностными лицами администрации Рыбинского сельсовета» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Рыбинский Вестник».
4 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы  сельсовета                                                                  Ю.Н.Богданова